2026年 1月 23日

お得意先様各位

沖縄県・離島（全国）への

ハイブリッドバッテリー土曜日出荷について

貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、運送会社のサービス変更に伴い、沖縄県・離島（全国）へのハイブリッドバッテリー土曜日出荷

が困難となりました。大変恐縮ではございますが、土曜日のハイブリッドバッテリーご注文分につきまし

ては翌営業日の出荷となります。

沖縄県・離島（全国）のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願

い申し上げます。

記

【内容】

沖縄県・離島（離島）へのハイブリッドバッテリー土曜日出荷終了

【サービス終了日】

2026年 1月より

以上

〒342-0016

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1

Tel : 048-981-6381   Fax : 048-981-6385